Comune di LAVENA PONTE TRESA

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

31-dic-22

31-dic-21

s 0o QO o T

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve
da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali, patrimoniali indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

23.687.090,70

23.687.090,70

1.243.647,77
-1.746.643,42
-847.912,27

23.040.680,80

23.040.680,80

-1.746.643,42

-260.462,68

22.336.182,78

21.033.574,70

1 Per trattamento di quiescenza
2 Per imposte
3 |Altri 512.699,43 274.669,32
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 512.699,43 274.669,32
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 3.834,00 534,00
TOTALE T.F.R. (C) 3.834,00 534,00
D) DEBITI
1 Debiti da finanziamento 3.685.637,22 3.880.798,06
a |prestiti obbligazionari
b |v/ altre amministrazioni pubbliche
c |verso banche e tesoriere 413.023,23 423.678,34
d |verso altri finanziatori 3.272.613,99 3.457.119,72
2 Debiti verso fornitori 896.438,78 1.115.027,05
3 Acconti
4 Debiti per trasferimenti e contributi 331.497,69 665.819,85
a |enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
b |altre amministrazioni pubbliche 206.492,75 154.860,10
¢ |imprese controllate
d |imprese partecipate 5.000,00 222.985,99
e |altri soggetti 120.004,94 287.973,76
5  |Altri debiti 812.323,08 762.077,64
a |[tributari 223.385,63 266.577,46
b |verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 12.042,92 52.628,41
c |per attivita svolta per c/terzi
d |altri 576.894,53 442.871,77
TOTALE DEBITI ( D) 5.725.896,77 6.423.722,60
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
| Ratei passivi
1] Risconti passivi 4.371.894,94 3.623.175,64
1 Contributi agli investimenti 4.,371.894,94 3.623.175,64
a |da altre amministrazioni pubbliche 4.304.062,34 3.551.475,42
b |da altri soggetti 67.832,60 71.700,22
2 [Concessioni pluriennali
3 Altri risconti passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

4.371.894,94

3.623.175,64

32.950.507,92

31.355.676,26




